1

Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений
на условиях социального найма»

Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
И.П. Жуковой

от______________________________________
(Ф.И.О)

проживающего по адресу__________________
________________________________________

Адрес электронной почты: ________________________________________

телефон: _______________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию о номере очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
Документы, являющиеся   результатом   предоставления муниципальной услуги, прошу выдать (направить):
┌─┐
└─┘ в МФЦ;
┌─┐
└─┘    в комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района;
┌─┐
└─┘    посредством почтовой связи;
┌─┐
└─┘    на адрес электронной почты.

«____» _________________ 20___ год                                                                    ________________
[bookmark: _GoBack]					                                                                                    (подпись)